
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2420

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:38:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 152024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução gloval para consertor e troca de peças do veículo Prisma, placa IWT1049
Resumo:
Execução gloval para consertor e troca de peças do veículo Prisma, placa IWT1049

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

15/01/2024 00:00:00 Extrato Baixar

15/01/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2420/pexecucao-gloval-para-consertor-e-troca-de-pecas-do-veiculo-prisma-placa-iwt1049p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd00e9626aa05d46aeff703c3a7ea048.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd071fe6e578b83e4d39c36d19f7d272.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0517a9ef6d40fbaaebc1bbe230c7f4d.pdf

